
 

Sprawozdanie z pracy Komisji Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej 

Rady Gminy Zgierz 

za 2025 rok 

 

Komisja Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej Rady Gminy Zgierz powołana Uchwałą Nr I/7/2024              

z dnia 6 maja 2024 r. w sprawie powołania składów i określenia przedmiotu działania stałych Komisji 

Rady Gminy Zgierz, składa się z 14 członków komisji. 

Funkcję przewodniczącego Komisji Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej Rady Gminy Zgierz pełni 

radny Marian Jóźwiak, wiceprzewodniczącego radny Piotr Wężyk.  

W okresie objętym sprawozdaniem komisja odbywała 13 posiedzeń. 

Komisja Budżetu i Infrastruktury Gospodarczej Rady Gminy Zgierz realizowała swoje zadania zgodnie 

z planem pracy przyjętym na rok 2025. Tematyka posiedzeń obejmowała zagadnienia związane                     

z budżetem i finansami gminy, inwestycjami, gospodarką komunalną oraz infrastrukturą techniczną. 

W trakcie posiedzeń Komisja każdorazowo opiniowała projekty uchwał kierowane pod obrady Rady 

Gminy Zgierz. 

W styczniu Komisja opracowała i przyjęła plan pracy na rok 2025 oraz opiniowała projekty uchwał 

przedkładane Radzie Gminy. 

W lutym rozpatrzono i przyjęto sprawozdanie z działalności Komisji za rok 2024. Podczas posiedzenia 

opiniowano również projekty uchwał. 

W marcu Komisja zapoznała się z informacją dotyczącą realizacji zadań inwestycyjnych w 2024 roku, 

analizując stopień ich wykonania oraz poniesione nakłady finansowe. 

W kwietniu przedmiotem obrad było funkcjonowanie oraz koszty utrzymania świetlic działających 

na terenie Gminy Zgierz w 2024 roku. Komisja przeanalizowała wydatki związane z ich bieżącym 

utrzymaniem oraz wykorzystanie obiektów przez mieszkańców. 

W maju omówiono funkcjonowanie transportu zbiorowego na terenie gminy, w tym koszty jego 

utrzymania oraz potrzeby mieszkańców w zakresie komunikacji publicznej. 

W czerwcu Komisja rozpatrzyła sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Zgierz za rok 2024, ana-

lizując dochody i wydatki oraz stopień realizacji zaplanowanych zadań. 

W lipcu dokonano analizy dotyczącej opłaty adiacenckiej – jej wysokości, naliczeń oraz ściągalności 

za rok 2024. 

W sierpniu Komisja przeprowadziła analizę ściągalności opłat za wodę, ścieki, odpady komunalne 

oraz podatku rolnego i podatku od nieruchomości za rok 2024. 

We wrześniu zapoznano się ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Zgierz za I półrocze 2025 

roku. 



W październiku Komisja opiniowała propozycje stawek podatków i opłat lokalnych na rok 2026. 

W listopadzie Komisja wysłuchała informacji Gminnego Zakładu Komunalnego dotyczącej przygoto-

wań do akcji zimowej oraz zapoznała się z informacją o przebiegu prac inwestycyjnych na drogach i 

obiektach gminnych realizowanych w latach 2024–2025. 

W grudniu Komisja opiniowała projekt budżetu Gminy Zgierz na rok 2026 oraz projekt Wieloletniej 

Prognozy Finansowej. 

Podczas wszystkich posiedzeń Komisja na bieżąco opiniowała projekty uchwał kierowane pod ob-

rady Rady Gminy. 

Plan pracy był realizowany systematycznie, z możliwością modyfikacji tematyki posiedzeń w zależ-

ności od bieżących potrzeb wynikających z działalności Gminy. 
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